
 
 
 
 

 

 

                                                                           Città Termale     

 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A DIRIGENZIALE 

   
 
  N.374                                                        del  22.11.2012 
 
 
 
Oggetto :atto di impegno e liquidazione contributo agli allevatori  per vigilanza e 
profilassi zooiatrica 
 

 
L’anno duemiladodici   il giorno ventidue del mese  di novembre nella Casa 
Comunale e nella sua stanza 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

PREMESSO che con  deliberazione  della Giunta Municipale n. 109 del 14.11.2012   
si è provveduto  ad assegnare agli allevatori che ne hanno fatto richiesta,un contributo 
per la vigilanza e profilassi zooiatrica ; 
 
CHE con la suddetta deliberazione è stata impegnata la somma di € 1.927,86 
all’intervento n° 1110705/1 denominato “Contributo agli allevatori per vigilanza e 
profilassi zooiatrica”; 
 
VISTO che nel Settore Area Tecnica all’intervento n°1110705/1è stata assegnata la 
somma di € 2.000,00  quale contributo da erogare  agli allevatori per la vigilanza e 
profilassi zooiatrica; 
 
VISTO il Regolamento Comunale  per la concessione  dei contributi  in favore degli 
allevatori  approvato con delibera del C.C. n°32 del 28.05.2005; 
 
VISTE le istanze presentate dagli allevatori  allo scopo di ottenere il contributo  per 
l’acquisto di farmaci  e servizio veterinario;  
 



RITENUTO  necessario provvedere alla liquidazione; 
 
VISTE le vigenti disposizioni in materia; 
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi  citati in premessa da intendersi qui ripetuti e trascritti, 
 

1. di imputare la spesa di € 1.927,86 all’intervento n.1110705/1 cap. 7190 
denominato “ Contributo agli allevatori per vigilanza e profilassi zooiatrica”;  

2. di liquidare  e pagare agli allevatori,sulla base dei capi di bestiame  posseduti  e 
dichiarati come segue: 

 

• Bavetta Calogero nato a Montevago il 18.02.1957 ed ivi residente in Via 
P.S . Mattarella,  C.F. BVT CGR57B18F655R, mediante bonifico presso 
Banca di Credito Cooperativo del Belice  Agenzia di Montevago IBAN. 
IT09D0812983010000010100876 

                    per  n.700  capi ovini                                                                   € 889,00 
• Ganci Filippo nato a Castelvetrano il 12.10.1978 e residente a 

Montevago in Via Gravina,7 C.F.GNCFPP78R12C286V, mediante 
bonifico presso Poste Italiane Agenzia di Montevago IBAN IT 10L 
0760116600001005492523; 

                   per  n.323 capi ovini                                                                   €  410.,21 
• Macchi Peppino nato a Santa Margherita Belice il 27.10.1967 e ivi            

residente in C.da Luni, C.F. MCC PPN 67R27I224Z, mediante bonifico 
presso Banca Unicredit  Agenzia di Santa Margherita Belice  IBAN IT 
45C020088314000300268760;  

per n. 460 capi ovini                                                                       € 585,20 
• Sparacino Giusto nato a Montevago il 02.07.1967 e ivi residente in 

Corso Rinascita, C.F.SPSGST67L02F655L, mediante liquidazione 
diretta; 

per n. 35  capi ovini                                                                      € 44,45 
 

  di dare atto che la presente determinazione: 
          va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.   
 

Il Dirigente  Area Tecnica. 
(Arch. Giuseppe Neri) 

 
 

Ai sensi e per le finalità di cui all’art.6, comma 11, della legge 127/97, si attesta la 
copertura finanziaria della somma di € 1.927,86 sull’intervento .1110705/1 cap. 7190 
denominato “ Contributo agli allevatori per vigilanza e profilassi zooiatrica”;    

Il  Dirigente S .F. 
 



 
 
 
 

 
C E R T I F I C A T O  D  I  P U B B L I C A Z I O N E  

 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la 
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 

 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                               IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 
 
 
 
 
 


